
 

Strona 1 

Gdańsk, 27.06. 2022 r. 

 

SO.253.2.2022.WD 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN 

1. PHU CYMES, Kamil Kokoszka, 82-300 Elbląg, ul. Malborska 53 A/3  219 805,92 

2. KSF Kompleksowe Sprzątanie Firm Paweł Habrych, 81-166 

Gdynia, ul. Podgórska 4D/21  

476 246,16 

3. Praxima Krakpol Sp. z o. o. – Lider, 32-540 Trzebinia,  

ul. Dworcowa 2 

Impel Facility Services Sp. z o. o. – Partner, 50-304 Wrocław,  

ul. A. Słonimskiego 1  

323 114,70 

4. Konsorcjum STEKOP S.A. - Lider, 02-127 Warszawa, 

ul. Mołdawska 9, 

STEKOP – OCHRONA Sp. z o. o., 02-127 Warszawa, 

ul. Mołdawska 9 - Partner 

220 904,95 

5. Konsorcjum Lider Security&Cleaning System Spółka z o .o., 

53-149 Wrocław,ul. Racławicka 15/19, 

Członek Security&Cleaning System Sp. z o. o. Spółka 

Komandytowa, 53-149 Wrocław, ul. Racławicka 15/19   

250 945,09 

6. EKO Komes Sp. z o. o., 83-032 Kolnik, ul. Tczewska 44 259 004,64 

7. Clar System S. A., 60-542 Poznań, ul. Janickiego 20B  230 796,22 

8. F.U. M.A.D. Service Mirosław Droń, 21-450 Stoczek Łukowski, 

Jamielnik Kolonia 11A 

223 082,64 

9. JAK – BUD Jakub Budziński, 62-510 Konin, Wola Podłężna, ul. 

Rudzicka 401 

223 835,69 

10. SAVOIR PURETE Alicja Czylkowska, 80-254 Gdańsk,  

ul. Partyzantów 76 lok. 3  

186 835,03 

11. HS Security Sp. z o. o. sp. k., 83-000 Pruszcz Gdański, ul. 

Piastowska18 B 1 

285 747,70 

12. Lireco Tech Sp. z o. o., 81-017 Gdynia, ul. Grochowa 10 345 095,29 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN 

13. Jantar 2 Sp. z o. o.  – Lider, 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 

71, Jantar Sp. z o. o., 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71,  

Sekret Sp. z o. o., 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71      

265 232,47 

14. Usługi Hydrotechniczno – Budowlane „Hydrobud” Sp. z o.o., 

62-510 Konin, ul. 11 Listopada 42 C  

164 121,75 

 

 

 

DYREKTOR 

GDAŃSKIEGO URZĘDU PRACY 

     ROLAND BUDNIK 


